ตามท่ี ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธรณีทวีทรัพย์ค้าวัสด ุได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสกลนครท่ี ๒ (สว่างแดนดิน) ซึ่งได้รับราคา 

และตกลงช้ือ ตามรายการตังต่อไปนี้

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย 

(บาท)

จำนวนเงิน 

(บาท)

๑ ชื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 7 รายการ (31.21.18.03 ) ๑ งาน ๕๓,๕๐๖.๐๐ ๕๓,๕๐๖.๐๐

(ห้าหมื่นสามพันห้าร้อยหกบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๕๐,๐๐๕.๖๑

ภาชีมูลค่าเพ่ิม ๓,๕๐๐.๓๙

รวมเป็นเงินทั้งสิน ๕๓,๕๐๖.๐๐

การชื้อ อยู่ภายใต้เง่ือนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๔ วันทำการ นับลัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ชายได้รับใบสั่งช้ือ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันท่ี ๒๙ กันยายน ๒๔๖๔